
 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
Secretaria da Administração - SAEB 
 

Salvador, Bahia · Terça-feira 
8 de novembro de 2011 

Ano · XCVI · No 20.701 

 
 

PORTARIA Nº 2.319 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011 
 
 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o 
quanto disposto nos Autos do P. A. de nº. 0200110337620, nas disposições contidas nos 
Decretos Estaduais de nºs. 12.431, de 20 de outubro de 2010, e de nº 12.300 de 02 de 
agosto de 2010, bem como na Instrução Normativa SAEB nº. 13, de 13 de outubro de 2010. 
 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Alterar o preço referencial dos itens 70.37.00.00061633-8 (CARTUCHO, HP, ref. 
C9393AL), 70.37.00.00061463-7 (CARTUCHO, HP, ref. Q3961A), 70.25.00.00037327-3 
(CD-R, virgem) e 75.20.00.000112879 (DIVISÓRIA, em cartolina). 
 
Art. 2º. Os referidos preços encontram-se disponíveis na Tabela de Preços Referenciais, 
publicada no site www.comprasnet.ba.gov.br. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
  

MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO 
Secretário da Administração 

 


